

„Nowa Reforma“ wychodzi dwa razy dziennie.

Numer poranny wychodzi codziennie z wyjątkiem niedziel i dni świątecznych, numer popołudniowy codziennie z wyjątkiem niedziel i dni świątecznych.

**Przebieg wynosi:**

Table with subscription rates: W mies. 24 koron, kwartale 6 koron, półrocze 10 koron, rok 19 koron. Includes rates for various countries like Austria-Hungary, Prussia, and others.

Adres Redakcji i Administracji: Kraków, ulica Jagiellońska 13. Telefon Redakcji i Administracji Nr 41. ... Cena numeru 10 hal., z przesyłką pocztową 12 hal.

**NOWA**

**REFORMA**

**NUMER POPOŁUDNIOWY.**

Prenumeratę przyjmują:

Samiejscową: Administracja „Nowej Reformy“ i wszystkie urzędy pocztowe; miejscowa: Administracja „Nowej Reformy“... Główna redakcja w Rynku, u Agencji J. Hopasa... W Warszawie: Administracja „Nowej Reformy“... W Krakowie: Administracja „Nowej Reformy“...

**Zamordowanie**

**króla portugalskiego i następcy tronu.**

W Madridzie zastrzelono w sobotę, między godziną 5 a 6 po południu, na placu publicznym, króla Karola i następcę tronu, a zraniono drugiego syna królewskiego, który w tej chwili, jako Manuel II, objął rząd państwa... Zamordowanie króla portugalskiego nie może być niespodzianką dla tych, którzy uważają, że w królestwie Portugalii, w przeszłości, nie brakowało zamachów...

Nasz korespondent pisze nam z Wiednia pod datą 2 b. m.: Zamordowanie króla portugalskiego nie może być niespodzianką dla tych, którzy uważają, że w królestwie Portugalii, w przeszłości, nie brakowało zamachów... Karol I. urodził się w Lizbonie dnia 28 września 1863 r., jako syn króla Luisa, po którego śmierci 19 października 1889 na tron wstąpił...

W miejscach zamachu. Zwłoki króla i śmierć rannego następcy tronu przeniesiono do arsenału marynarki. W drodze jednak następcę tronu wyzioną ducha. Zwłoki króla straszliwie oszczędnie, pokryte były krwią, buchającą z ran... W miejscach zamachu było do późnego wieczora otoczone przez wojsko i policję, która przedsięwzięła mnóstwo aresztowań zupełnie bez planu i wyboru...

Wiedeń. Jak tutejsze dzienniki donoszą, prezydent do portugalskiego tronu, Don Miguel bragancki, pułkownik poza służbą anstrackiego pułku huzarów nr. 7, bawi od pewnego czasu we Viareggio... W Lizbonie. Rząd polecił pilnować nie tylko republikanów i rewolucjonistów, ale także zwolenników Don Miguela braganckiego... W Madrycie. Natychmiast po nadejściu wiadomości o zamachu na portugalskiego króla królewski poczyniono bardzo energiczne zarządzenia na granicy hiszpańsko-portugalskiej...

W Warszawie. Administracja „Nowej Reformy“ i wszystkie urzędy pocztowe; miejscowa: Administracja „Nowej Reformy“... W Krakowie: Administracja „Nowej Reformy“... W Warszawie: Administracja „Nowej Reformy“... W Krakowie: Administracja „Nowej Reformy“... W Warszawie: Administracja „Nowej Reformy“...





